
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0051732/2011 
RESOLUCION N° 

/l/doba, 2 5 O eT 2011 .- FACULTAD DE LENG . . ; 

VISTO: 8 9 q 
La vacante producida en un cargo de Profesor Adjunto D.S. (111) en la 

Cátedra de Literatura Inglesa I con extensión a Literatura Inglesa 11 de la 

Sección Inglés, por licencia de la Profesora Agustina Sosa Revol , 

y CONSIDERANDO: 

Que es necesario garantizar el dictado de la asignatura, y las 

reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referendum del H. Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

Art. 1°.-Designar con carácter interino a la Profesora María José BUTELER 

(Leg. Univ. N° 41 .011) en un cargo de Profesor Adjunto D.S. (111) en 

la Cátedra LITERATURA INGLESA I con extensión a 

LITERATURA INGLESA 11- Sección Inglés desde el día de la fecha 

hasta el día 04 de Diciembre de 2011, reconociéndole los servicios 

prestados desde el 06 de Octubre p.pdo. con carácter de excepción a 

la Ordenanza 5/95 del H. Consejo Superior de esta Universidad . 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°.-La Profesora María José BUTELER deberá concurrir a la Caja 

Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad 

Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10 

días, a sus efectos. 

Art. 3°.-Comuníquese y de forma.-

Prof. Dra. MIRlANk. l lWANA ritiJ VICEDEC A
".ECRETARIA ACAD~MICA FACULTAD DE ENGUAS:.c\c·.::.• t-,c DE LENGUAS Universidad Naclo I de Córdoba 

. ;;;; , ,¡>,~ati ¡~3clonal de Córdoba 


